
Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 
glac@ktuo.cz  

      
     Společná STK KKKS a PKKS 
 

   ZPRAVODAJ Vč divize dorostu 
     číslo 1 – ročník 2007/2008 

     Ústí nad Orlicí   07.10.2007  zpracoval: P.Glac 
 
 Tak nám letos začala i soutěž dorostu. Na začátek byly výkony střídavé, někde velmi pěkné 
(Vlček, Holubec, Indrák), někde byly slabší. Z venku si přivezli body pouze Hořice z Rokytnice v A 
skupině a Dobruška z Vysokého Mýta v B skupině. Škoda, že jsem na zápis ze Dvora musel čekat 
až do neděle do 14:41. Ve vlastním zájmu se snažte zaslat zápisy co nejdříve aby jste dostali 
zpravodaj včas. Příště již vyplňujte zápis, který dnes přikládám aby byl od každého stejný.   
 

Výsledky 1.kola: 
Skupina A: 
Computer Systém Dvůr Kr. n.L.  - Uragán Milovice  8:0 1113:815 06.10. 
TJ Jilemnice    - KK Zálabák Smiřice  8:0 1164:907 06.10. 
Sp. Rokytnice n.J. „B“   - SKK Hořice „B“  2:6 1126:1156 neuveden 
SKK Vrchlabí „B“   - Lokomotiva Trutnov  6:2 1257:1082 06.10. 
 
Computer Systém Dvůr Kr  1113 8:0 815 Uragán Milovice   
 Krtička Jakub 354 2:0 249 Kostka Lukáš   
 Horák Luděk 382 2:0 285 Nosek Tomáš 
 Šnytr Jakub 377 2:0 281 Ornstová Veronika 
rozhodčí: Šulc Miroslav    diváků: 5   utkání trvalo: 2:00 
 
 TJ Jilemnice 1164 8:0 907 KK Zálabák Smiřice  
 Horák Lubomír  393 2:0 310 Šmída Václav  
 Sýs Lukáš  383 2:0 310 Svoboda Tomáš 
 Drábek Jiří 388 2:0 287 Ivan Martin 
rozhodčí: Král Josef diváků: 2 utkání trvalo: 2:00 
 
 Spartak Rokytnice n.J. „B“ 1126 2:6 1156 SKK Hořice „B“   
 Mařas Jan 399 2:0 374 Zívr Ladislav 
 Kapras Karel 343 0:2 394 Bartoníčková Lucie 
 Svatý Jan 384 0:2 388 Kráčmar František 
rozhodčí: Kráčmar František diváků: 8 utkání trvalo: 2:10 
 
 SKK Vrchlabí „B“ 1257 6:2 1082 Lokomotiva Trutnov   
 Indrák Jakub 417 2:0 325 Vlček Martin 
 Holubec Dan 433 2:0 312 Svobodová Dominika 
 Pokorný Josef * 407 0:2 445 Vlček Michal 
*od 51.hodu Trýzna Lukáš 
rozhodčí: Horáčková Zdenka diváků: 7 utkání trvalo: 2:00 
 
 
Skupina B: 
KK Josefov - Tesla Pardubice   6:2 1053:965 06.10. 
KK Vysoké Mýto - Sokol Dobruška   0:8 979:1117 06.10. 
SK Solnice - Start Rychnov n.Kn. „B“ 6:2 962:920 06.10. 
 

mailto:petrglac@seznam.cz
mailto:glac@ktuo.cz


Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 
glac@ktuo.cz  

 KK Josefov 1053 6:2 965 Tesla Pardubice   
 Stolín Jan 363 0:2 383 Vosecká Kristýna 
 Polák Daniel* 325 2:0 281 Brabec Michal 
 Buštová Iveta 365 2:0 301 Drábek Matěj 
*od 51.hodu Divišová Michaela 
rozhodčí: Rücker diváků: ? utkání trvalo: ? 
 KK Vysoké Mýto 979 0:8 1117 Sokol Dobruška   
 Škorňa Alexandr 362 0:2 394 Jaško Michal 
 Pícha Michal 285 0:2 375 Dítě Michal 
 Hemerka Jakub 332 0:2 348 Kupka Josef 
rozhodčí: neuveden diváků: ? utkání trvalo: ? 
 
 SK Solnice 962 6:2 910 Start Rychnov n.Kn. „B“  
 Cvejnová Markéta 295 0:2 359 Martínek Tomáš 
 Kutil Jaroslav 312 2:0 297 Poloch Michal 
 Palička Tomáš 355 2:0 254 Lepka David 
utkání nahlášeno telefonicky, více detailů neznám 
  
     
 
 
      
   

mailto:petrglac@seznam.cz
mailto:glac@ktuo.cz

